15 Мережевий зарядний пристрій Anker PowerPort 312 Black, 25 W USB Type-C 

(A2642G11)
2 шт 494,95 989,90

16 Флеш-накопичувач USB 8GB T&G 010 Shorty Series (TG010-8GB) 3 шт 83,73 251,19
17 Кабель силовий Cablexpert PC-184/2 1,8м, 2 *0.5 мм кв 5 шт 52,23 261,15

Разом: 10 079,29

Всього найменувань 17, на суму 10 079,29 грн.
Десять тисяч сімдесят дев'ять гривень 29 копійок

Місце складання: м. Київ

Від постачальника* Отримав(ла)

Директор  підприємства  Симугін  Віталій
Геннадійович

Бура Вікторія Михайлівна

* Відповідальний за здійснення господарської 
операції і правильність її оформлення

Відправник документу